ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельного участка, находящегося в собственности Елизовского городского поселения
г. Елизово

         «19» ноября 2018 г.

          11 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 11.10.2018 года № 1620-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.
Секретарь комиссии – Евмененко Е.В.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Острога М.Г., Краснобаева Е.С., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 7 человек правомочна принимать решения.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.
ЛОТ № 1:
Предмет аукциона продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение, г. Елизово, ул. Инженерная.

Площадь земельного участка: 2000  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101005:1845

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

	Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:
	в соответствии с письмами,

предоставленными ресурсоснабжающими организациями

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 1 078 600,00 руб. (Один миллион семьдесят восемь тысяч шестьсот) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 32 358,00 руб. (Тридцать две тысячи триста пятьдесят восемь) руб. 00 коп. (3%).

Размер задатка: 215 720,00 руб. (Двести пятнадцать тысяч семьсот двадцать) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 19.11.2018 г. в комиссию поступило 2 (две) заявки.

	№ п/п
	Наименование заявителя

	Реквизиты заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Любчик Игорь Васильевич

	23.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	22.10.2018 г. в 10 час. 34 мин.

	2
	Гаврилова Наталья Геннадьевна

	12.11.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	12.11.2018 г. в 10 час. 53 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным Земельным кодексом РФ.

	№ п/п
	Наименование заявителя

	Адрес регистрации

заявителя
	Соответствие заявителей требованиям Земельного кодекса РФ

	1
	Любчик Игорь Васильевич

	Соответствует

	2
	Гаврилова Наталья Геннадьевна

	Соответствует

Комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже земельного участка по ЛОТу № 1 следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Любчик Игорь Васильевич;

2) Гаврилова Наталья Геннадьевна.
[image: image1.jpg]VIpaB/eHuI0 MMYMIECTBEHHBIX OTHOIICHHH aqMMHECTpanyuy EJM30BCKOTO TOpOJCKOro
IOCEIeHUs HATIPABHTS YIACTHHKAM aYKIMOHA YBEJOMIICHHE O IPHHSTOM ayKIMOHHOM KoMuccuel
pelenuH He TIO3JHEE IS, CIIEIYIOMIEro OCIE Hs TOAMHCAHHUS HACTOSIIEro MPOTOKONA.

Hacrosmpuit NPOTOKON PasMECTHTh Ha ObUUHMANEHOM CaiiTe B ceTH MHTEpHET (torgi.gov.ru)
HE TIO37HEE, YeM Ha CIE/YIOIIHi JIeHb 10CHE IHA TOAMACAHHS IPOTOKONA.

Hacrosmpuit NPOTOKOJ MOAVIEKUT XPAHEHHMIO B TEUCHAE TPEX JIeT.

TIpencenarens KOMHCCHE < Macno B.A.

<
Cexperaps KOMHCCHE ot / ‘Eemenenxo E.B.
UeHB! KOMHCCHA Bouaprukosa O.B.

croGaesa E.C.

Mopos 0.10.

pasuos C.B.